Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2023
Edital de Retificação do Resultado da

Avaliação Psicológica - APS
20 de dezembro de 2023

O MUNICÍPIO DE PEDRANÓPOLIS torna público o EDITAL DE
RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA – APS
do CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023 conforme segue:

1. DA RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA - APS

1.1 No Resultado da AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA - APS do Concurso Público Nº 001/2023 da Prefeitura Municipal de
Pedranópolis/SP considerar a RETIFICAÇÃO apresentada a seguir:

1.1.1 NÍVEL ENSINO SUPERIOR
32 PSICÓLOGO – UBS MUNICIPAIS – SUS

Nº INSC AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

39711 Não convocada por configurar como AUSENTE na aplicação da PVO

Pedranópolis-SP, 20 de dezembro de 2023.

MARCOS ADRIANO DA SILVA
- PREFEITO MUNICIPAL -